
 

U C H W A Ł A   Nr L/263/2022 
Rady Gminy Sochaczew  

z dnia 07 grudnia 2022 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2022 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 

i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  

Dz.U. z 2022r. poz.1634 z późn. zm.)  

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje:      

        

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2022 Nr XXXVII/198/2021 

Rady Gminy  Sochaczew z dnia 29 grudnia 2021 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

  

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę  222.859,20 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 77.797.145,13 zł. 

Plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 24.036.088,28 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 101.833.233,41 zł. zgodnie  

z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2022 roku  

 (§ 3 Uchwały Budżetowej).  

 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 

8.618.359,80 zł., który zostanie pokryty przychodami jst z niewykorzystanych                            

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4.294.394,00 zł.,  

z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.783.215,80 zł. oraz przychodami z wolnych 

środków w kwocie 1.540.750,00 zł.  

2. Przychody budżetu wynoszą 10.031.219,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2  

do  niniejszej uchwały. 

3. Rozchody budżetu wynoszą 1.412.859,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. 

 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Czesław Ćwikliński 

Przewodniczący  

Rady Gminy Sochaczew 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

Zmiany do budżetu 

Plan wydatków bieżących zmniejszono o kwotę 222.859,20 zł. zgodnie z załącznikiem  

nr 1. 

Rozdział 75023 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

59.577,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 90015 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

163.282,20 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

 

W związku z trwającym postępowaniem przetargowym na Sesji Rady Gminy Sochaczew  

w dniu 30 listopada 2022 roku przeniesiono do WPF Gminy Sochaczew na lata 2022-2028 

realizację zadań pn: „Cyfrowa Gmina – Grant PPGR” – wsparcie dzieci i wnuków byłych 

pracowników PGR zgodnie z umową o powierzenie Grantu o numerze 2688/2022. Termin 

realizacji zadania do 16 marca 2023r. oraz „Cyfrowa Gmina” - wsparcie rozwoju cyfrowego 

instytucji samorządowych oraz zwiększenie cyberbezpieczeństwa zgodnie z umową  

o powierzenie Grantu o numerze 4993/3/2022. Termin realizacji zadania do 30 września 

2023.. Środki finansowe na realizację w/w zadań wpłynęły na rachunek bankowy Gminy 

w dniach 19.05.2022 oraz 25.05.2022. W związku z powyższym środki te zwiększają 

rozchody budżetu 2022 r. o kwotę 222.859,20 zł. (Lokaty). 

 


